[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.
	2022

	№
	178

	ст. Грушевская.

	О признании утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 01.03.2021 № 105 «Об определении на территории Грушевского сельского поселения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей»

В соответствии с частью 1 статьи 6 Областного закона от 16.12.2009  № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», экспертным заключением министерства региональной политики и массовых коммуникаций Ростовской области от 27.05.2022 г. № 39-Э/341 на постановление администрации Грушевского сельского поселения от 01.03.2021 № 105 «Об определении на территории Грушевского сельского поселения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей»-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 01.03.2021 № 105 «Об определении на территории Грушевского сельского поселения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

Постановление вносит:
Ведущий специалист Администрации

Барбаянова Н.Е.